

# HOLMEGAARD INVEST ApS

Sjælsøparken 14  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Stig Thygesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HOLMEGAARD INVEST ApS  
Sjælsøparken 14  
3450 Allerød

Telefonnummer: 22567211  
e-mailadresse: stig@thygesennet.dk

CVR-nr: 27112315  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at foretage investering i værdipapirer og kapitalandele samt rådgivning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 258.724 mod DKK 699.234 for tiden 01.01.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 8.572.665.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-65.046</b>	<b>96.000</b>
Personaleomkostninger .....		-184.511	-379.000
Lønninger .....			-379.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-249.557</b>	<b>-283.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		111.578	990.000
Andre finansielle indtægter .....		496.518	215.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-112.539	-249.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>246.000</b>	<b>673.000</b>
Skat af årets resultat .....		12.924	26.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>258.924</b>	<b>699.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	400.000
Overført resultat .....		58.924	299.000
<b>I alt .....</b>		<b>258.924</b>	<b>699.000</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		31.250	31.000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.831.531	1.808.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.862.781</b>	<b>1.839.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.862.781</b>	<b>1.839.000</b>
Tilgodehavende skat .....		38.000	52.000
Andre tilgodehavender .....		24.781	11.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>62.781</b>	<b>63.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		6.424.144	6.152.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>6.424.144</b>	<b>6.152.000</b>
Likvide beholdninger .....		264.044	723.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.750.969</b>	<b>6.938.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.613.750</b>	<b>8.777.000</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		8.247.665	8.189.000
Forslag til udbytte .....		200.000	400.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.572.665</b>	<b>8.714.000</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		41.085	63.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.085</b>	<b>63.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.085</b>	<b>63.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.613.750</b>	<b>8.777.000</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	8.188.741	400.000	8.713.741
Betalt udbytte .....			-400.000	-400.000
Årets resultat .....		58.924	200.000	258.924
Egenkapital, ultimo .....	125.000	8.247.665	200.000	8.572.665

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Stig Thygesen, Sjælsøparken 14, 3450 Allerød

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).